ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДУБЕНСКИЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДУБЕНСКИЙ РАЙОН

7-го созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от 24 декабря 2024 года № 25-2
О даче согласия на приём недвижимого имущества в муниципальную собственность муниципального образования Дубенский район
          Рассмотрев письмо главы администрации муниципального образования Дубенский район № 04-26/6708 от 19.12.2024 о даче согласия на прием недвижимого имущества в муниципальную собственность муниципального образования Дубенский район на основании выписок из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости, в соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом  от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования Дубенский район, на основании Устава муниципального образования Дубенский район, Собрание представителей муниципального образования Дубенский район  РЕШИЛО:

            1. Принять в муниципальную собственность муниципального образования Дубенский район недвижимое имущество, в соответствии с приложением.
           2.  Включить указанное в приложении недвижимое имущество в реестр муниципального имущества муниципального образования Дубенский район.

3. Решение вступает в силу со дня подписания.

Глава муниципального

образования Дубенский район                                                                Н.Ю. Сомова

  приложение к проекту решения
собрания представителей

муниципального образования

Дубенский район

от 24.12.2024 № 25-2
Перечень недвижимого имущества, включаемого в реестр муниципального имущества муниципального образования Дубенский район
	Наименование
	Кадастровый номер
	Адрес
(описание местоположения)
	Площадь

кв.м.
	Кадастровая стоимость (руб.)

	1
	2
	3
	4
	5

	1. Земельный участок
	71:07:010301:2095
	Примерно в 2940 м по направлению на юго-запад от жилого дома Тульская область, Дубенский район, д.Панковичи,д.31
	785000
	2105961,71

	2. Земельный участок
	71:07:010301:4361
	Тульская область, Дубенский район, в 2600м севернее
д. Бабошино
	119300
	359906,95

	3.Земельный участок
	71:07:010301:4362
	Тульская область, Дубенский район, в 2100м северо-западнее д. Бабошино
	46700
	140885,62

	4.Земельный участок
	71:07:010301:4363
	Тульская область, Дубенский район, в 1500м северо-западнее д. Бабошино
	634600
	1914475,68

	5.Земельный участок
	71:07:020201:1243
	Тульская область, Дубенский район, в 1700м юго-восточнее
д. Бабошино
	93300
	281469,56

	6.Земельный участок
	71:07:020201:1248
	Тульская область, Дубенский район, в 1800м юго-западнее
д. Бабошино
	274900
	829324,56

	7.Земельный участок
	71:07:020201:1244
	Тульская область, Дубенский район, в 2000м юго-восточнее
д. Бабошино
	164900
	497474,06

	8.Земельный участок
	71:07:020201:1249
	Тульская область, Дубенский район, в 2350м юго-западнее
д. Бабошино
	126600
	381929,75

	9.Земельный участок
	71:07:020201:1245
	Тульская область, Дубенский район, в 2700м юго-восточнее
д. Бабошино
	305300
	921035,97

	10.Земельный участок
	71:07:020201:1246
	Тульская область, Дубенский район, в 2500м юго-восточнее
д. Бабошино
	49300
	148729,36

	11.Земельный участок
	71:07:020201:1250
	Тульская область, Дубенский район, в 1300м юго-восточнее
д. Бабошино
	57400
	173165,62

	12.Земельный участок
	71:07:020201:1247
	Тульская область, Дубенский район, в 1600м севернее
д. Бабошино
	7400
	22324,49

	13.Земельный участок
	71:07:020201:1241
	Тульская область, Дубенский район, в 1350м юго-восточнее
д. Бабошино
	24900
	75118,88

	14.Земельный участок
	71:07:020201:1242
	Тульская область, Дубенский район, в 1400м юго-восточнее
д. Бабошино
	37800
	114035,90